Paslaugų teikimo vietos adresas — Baltų pr. 7, Kaunas. 
1.4. Paslaugoms teikti sunaudojama mažiau gamtos išteklių (žaliasis pirkimas pagal Aplinkos 

apsaugos kriterijų taikymo tvarkos aprašo 4.4.1 punktą). 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 40720,00 Eur (keturiasdešimt tūkstančių septyni šimtai dvidešimt 
eurų, 00 ct) 

21 % PVM 8551,20 Eur (aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt vienas 
euras, 20 ct) 

Sutarties kaina su PVM 49271,20 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai 
septyniasdešimt vienas euras, 20 ct) 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos kainos kainodara. Paslaugų kaina, 
nurodyta Sutarties 1 priede, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su